
EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 272 Kunkel, Anna SACHS 35200 HC Follow Me 32964
1 281 Beyerlein, Elli 90008 Komedia 90014
1 283 Roch, Lucas 90009 DK Dancing Boys Joy 23908
1 286 Wachner, Katharina 90010 Cheyenne 21955
1 288 Rentsch, Arjen 90013 Kamerun's Gaia 25854
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 177 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun X 35272 5 7,75
2 277 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 JK Dazzaclena X 35867 4 7,25
3 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 3 7,1

SACHS
4 213 Liehr, Jessica THÜR 13003 Berry Berry Hopeful 90003 2 6,55
5 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 1 6,4
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 177 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun X 35272 4 7,7
2 277 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 JK Dazzaclena X 35867 3 7
3 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 2 6,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 177 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun X 35272 5 7,35
2 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4 7,05

SACHS
3 229 Kroll, Anja SACHS 21680 IHR Golden Cloud X 31844 3 6,5
4 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 2 6,3
5 188 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 1 6,05
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 264 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 5
2 282 Bode, Sarah NS/H 23076 Dont Chip My Graytoo 35703 4

SA/AN
3 217 Czaja, Jessica SACHS 27561 Dressing Poco X 26938 3
4 230 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmels Bonnie Boy 35203 2
5 213 Liehr, Jessica THÜR 13003 Berry Berry Hopeful 90003 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5
2 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4

SACHS
3 216 Czaja, Jessica SACHS 27561 GK Smart Little Lad 35156 3
4 162 Brehsan, Jana THÜR 23762 TNT Black Bandit X 32404 2
5 186 Deinert, Janine SA/AN 26076 JD Hotfire Spots 35026 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 176 Herling, Elina HES 29144 Gatlings Ghosbuster 36382 4 69,5
SACHS

2 243 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 3 58,5
SACHS
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4 71,5
2 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 3 64
3 252 Link, Inola SACHS 28653 Cheyenne 21955 2 62,5

Sonntag, 22. April 2018 Seite 8 von 68



EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4 71,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4
2 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 3
3 252 Link, Inola SACHS 28653 Cheyenne 21955 2
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 5
2 252 Link, Inola SACHS 28653 Cheyenne 21955 4
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 236 Waber, Constance SACHS 16468 Girly Gun X 34693 6 70
2 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 5 69,5
3 162 Brehsan, Jana THÜR 23762 TNT Black Bandit X 32404 4 68
4 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 3 66,5
4 213 Liehr, Jessica THÜR 13003 Berry Berry Hopeful 90003 3 66,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 162 Brehsan, Jana THÜR 23762 TNT Black Bandit X 32404 5 70,5
2 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4 68

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 171 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 6 71,5
2 170 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 5 70
3 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 4 69,5
4 223 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 3 68,5
5 175 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 68
5 181 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 2 68

Sonntag, 22. April 2018 Seite 14 von 68



EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 72
2 153 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 67
3 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3 66
3 279 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 3 66
5 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 1 63,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 171 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 4 139,5
2 262 Kaschel, Jens SACHS 16246 TR Hollywood Chex X 25358 3 129,5
3 170 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 2 62
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 72,5
2 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 72
3 214 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 4 71,5
4 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675 3 71

SACHS
5 264 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 2 69
6 187 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 1 66,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 6 75,5
2 153 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 73,5
3 279 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 72,5
4 175 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 3 71,5
5 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 2 71
6 181 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 1 70
6 214 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 1 70
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 72
2 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 71,5
3 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 4 70,5
4 264 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 3 69,5
5 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 67,5
6 198 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 1 67
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675 5
SACHS

2 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 4
3 209 Georgi, Claus SA/AN 21763 SH Zips Sweetpassion 90002 3

SACHS
4 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 2
5 215 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6
2 264 Nikol, Selina BAY 31876 Giorgio 32412 5
3 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4
4 214 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 3
5 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2
6 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1

Sonntag, 22. April 2018 Seite 21 von 68



EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 178 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 4
2 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 3
3 167 Dietl, Dagmar BAY 28623 Donna Lottchen 90012 2
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 219 Hansen, Melanie BAY 29656 Mr  Rietta Dakota 30613 5 70
2 142 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 4 68
3 206 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 3 66,5
4 193 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 2 64,5
5 271 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1 64
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 189 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 5 62,5
2 271 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 4 61
3 193 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 3 60
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 178 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794 5
2 219 Hansen, Melanie BAY 29656 Mr  Rietta Dakota 30613 4
3 142 Höke, Ivonne SACHS 21762 TD Miss Smooth King 27580 3
4 206 Finn, Anna THÜR 31875 Honey 33760 2
5 271 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 219 Hansen, Melanie BAY 29656 Mr  Rietta Dakota 30613 5
2 231 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 4
3 194 Schmalfuß, Silke SACHS 21463 Maverick Max 33708 3
4 193 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 2
5 271 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 179 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 90001 5 69
2 191 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818 4 68
3 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 3 65,5
3 253 Link, Lilian SACHS 31146 PR He Is My Desert Son 36456 3 65,5
5 197 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 1 64,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 4
2 263 Schick, Julia BAY 30984 Giorgio 32412 3
3 266 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 Hint Of Leo 18234 2
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 179 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 90001 5 64
2 254 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 4 63,5
2 255 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 4 63,5
4 227 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 35682 2 58
5 197 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 1 56,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 261 Pohecker, Susan SACHS 33918 TR Hollywood Chex X 25358 6
2 255 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 5
3 256 Wittenberg, Anika B/BRA 29575 Jacolena Playboy 28696 4
4 227 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 35682 3
5 197 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 2
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 267 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 SH Zips Sweetpassion 90002 6
2 197 Schmidt, Manuel SACHS 31712 Easys Power Uen 21266 5
3 261 Pohecker, Susan SACHS 33918 TR Hollywood Chex X 25358 4
4 183 Dechert, Bernd SACHS 25832 BV Okie Chin Cha 20932 3
5 256 Wittenberg, Anika B/BRA 29575 Jacolena Playboy 28696 2
6 191 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 261 Pohecker, Susan SACHS 33918 TR Hollywood Chex X 25358 5 65,5
2 191 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818 4 62
3 235 Wolf, Victoria SACHS 31716 Girly Gun X 34693 3 61,5
4 218 Zickert, Ranita SACHS 24802 Chesmu Jack of King 33579 2 59,5
5 183 Dechert, Bernd SACHS 25832 BV Okie Chin Cha 20932 1 57
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 1
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 259 Bahn, Sandra SACHS 32469 Ricky Rooster Taco 90008 70
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 166 Lorenz, Susann 90001 BMS Guntari X 33192 5 71
2 251 Helm, Ebigel SACHS 34182 Cheyenne 21955 4 67
3 280 Goldmann, Lara 90005 Kumara 90013 3 55
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 260 Weigl, Eva 90002 Donna Lottchen 90011 4
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 273 Lederer, Sabrina 90006 Gowolies Girl 90009 5 34
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 251 Helm, Ebigel SACHS 34182 Cheyenne 21955 5
2 273 Lederer, Sabrina 90006 Gowolies Girl 90009 4
3 166 Lorenz, Susann 90001 BMS Guntari X 33192 3
4 237 Thommessen, Clara THÜR 31865 Equalizer Real Shock 33782 2
5 280 Goldmann, Lara 90005 Kumara 90013 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 269 Goldmann, Lara 90005 SH Zips Sweetpassion 90002 5
2 251 Helm, Ebigel SACHS 34182 Cheyenne 21955 4
3 237 Thommessen, Clara THÜR 31865 Equalizer Real Shock 33782 3
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A Qualifikationsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 5
Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 282 Bode, Sarah NS/H 23076 Dont Chip My Graytoo 35703 5
SA/AN

2 217 Czaja, Jessica SACHS 27561 Dressing Poco X 26938 4
3 167 Dietl, Dagmar BAY 28623 Donna Lottchen 90012 3
4 230 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmels Bonnie Boy 35203 2
5 213 Liehr, Jessica THÜR 13003 Berry Berry Hopeful 90003 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 278 Dietl, Dagmar BAY 28623 Sonitas Sunrise 30639 4
2 215 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 3
3 193 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 32964 2
4 230 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmels Bonnie Boy 35203 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 5
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5
2 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4

SACHS
3 216 Czaja, Jessica SACHS 27561 GK Smart Little Lad 35156 3
4 229 Kroll, Anja SACHS 21680 IHR Golden Cloud X 31844 2

Sonntag, 22. April 2018 Seite 41 von 68



EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 220 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Mr  Rietta Dakota 30613 5 70,5
2 181 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 4 69,5
3 153 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 68,5
4 175 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 2 68
5 262 Kaschel, Jens SACHS 16246 TR Hollywood Chex X 25358 1 67
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch Anzahl Nennungen: 25
Riding Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 153 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 9 73
2 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 8 72
2 279 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 8 72
4 171 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 6 71,5
4 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 6 71,5
6 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 71
7 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3 70,5
8 219 Hansen, Melanie BAY 29656 Mr  Rietta Dakota 30613 2 70
9 174 Spyra, Sascha B/BRA 29010 Dont Kiss me Kate 28289 1 69
9 215 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 1 69
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 72,5
2 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5 72
3 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 4 71
4 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 69,5
4 212 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 3 69,5

SACHS
6 198 Donath, Sandra SACHS 26181 Sunny 26446 1 68,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 11

Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675 6
SACHS

2 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5
3 231 Fritzsche, Lisa Marie SACHS 25088 Dressing Poco X 26938 4
4 195 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 3
5 214 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 2
6 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 73
2 212 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Hint Of Leo 18234 4 72,5

SACHS
3 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675 3 72

SACHS
4 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 2 68,5
5 214 Willun, Sven B/BRA 23663 Yakima 24079 1 66
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 245 Ebert, Karoline B/BRA 27600 Jiggy Jag 32748 4 68,5
2 176 Herling, Elina HES 29144 Gatlings Ghosbuster 36382 3 68

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 245 Ebert, Karoline B/BRA 27600 Jiggy Jag 32748 5 69,5
2 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 4 66,5
3 249 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 Charleys Bueno Chex X 30720 3 66
4 243 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2 62

SACHS
5 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 1 61,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 4
Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 244 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Mr. Good Zippoleaguer 27884 4
2 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 3
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 4 71,5
2 244 Ebert, Anna Kasanka B/BRA 22994 Mr. Good Zippoleaguer 27884 3 67,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 4

Horsemanship Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 172 Constantin, Cindy SACHS 30238 Mitos Honeymoon 24143 4
2 196 Keil, Laura SACHS 30403 Arabella 28450 3
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RN Qualifikationsklasse 
Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 4 70
2 177 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun X 35272 3 68
3 276 Stampe, Jana THÜR 27892 Blazing Blue Soul 90010 2 56,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RR Qualifikationsklasse 
Junior Ranch Anzahl Nennungen: 11

Riding Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 177 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 Orks Choclate Gun X 35272 6 74,5
2 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 5 73,5
3 162 Brehsan, Jana THÜR 23762 TNT Black Bandit X 32404 4 72,5
4 236 Waber, Constance SACHS 16468 Girly Gun X 34693 3 72
5 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 2 70,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun THQualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 162 Brehsan, Jana THÜR 23762 TNT Black Bandit X 32404 5 70
2 211 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Zippos Shining Boy X 31982 4 64,5

SACHS
3 229 Kroll, Anja SACHS 21680 IHR Golden Cloud X 31844 3 63
4 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 2 61
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:
10

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 5 69,5
2 175 Spyra, Stefanie B/BRA 22171 Freckles Red C Malia X 26822 4 65,5
3 223 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 3 64
4 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2 56,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working Anzahl Nennungen: 6
Cowhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 220 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Mr  Rietta Dakota 30613 5 143
2 170 Forster, Richard BAY 25357 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 139,5
3 171 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 3 138
4 265 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 2 136
5 262 Kaschel, Jens SACHS 16246 TR Hollywood Chex X 25358 1 134
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675 6
SACHS

2 209 Georgi, Claus SA/AN 21763 SH Zips Sweetpassion 90002 5
SACHS

3 215 Willun, Birgit B/BRA 26514 CR Welcometomydreams X 30382 4
4 182 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3
5 208 Hübsch, Carmen BAY 16940 Leaguers Lil Duet 25985 2
6 189 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 179 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 90001 61,5
2 254 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 60,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50 Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 209 Georgi, Claus SA/AN 21763 SH Zips Sweetpassion 90002
SACHS

2 180 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Jay N Cheeky 24794
3 171 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152
4 183 Dechert, Bernd SACHS 25832 BV Okie Chin Cha 20932
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 210 Georgi, Lisa-Marie SA/AN 22759 Snap Dragon Junior 26675
SACHS

2 178 Kaschitzke, Claudia SACHS 16151 Jay N Cheeky 24794
3 191 Winzker, Judith BAY 28466 Great Delight 32818
4 227 Dietrich, Livgreet SACHS 33546 CG Kairo 35682
5 199 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung WCH Boxing Anzahl Nennungen: 1
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 219 Hansen, Melanie BAY 29656 Mr  Rietta Dakota 30613 60
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50 Horsemanship Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 179 Kaschitzke, Andrea SACHS 17220 Just Tom Playboy 90001
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü50  Ranchriding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 181 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 71
2 271 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 68
3 188 Heinemann, Frank THÜR 26244 Reds Benito Pine 35116 63
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: SQ FS RN Freestyle Reining Cup Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 181 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 4 71
2 221 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 70,5
3 243 Hermsdorf, Marie SA/AN 27698 Happy's Heartbreaker 32170 2 50

SACHS
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 1
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 225 Weigl, Eva 90002 Donna Lottchen 90012
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 287 Buruncz, Ava 90012 PR He Is My Desert Son 36456
2 225 Weigl, Eva 90002 Donna Lottchen 90012
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 168 Königsbauer, Bettina BAY 24718 BR Ima Cool Baby X 30249 5 62
2 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 4 60
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EWU-Turnier: A/Q + C Cunersdorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 165 Gessinger, Isabelle B/BRA 29570 BMS Guntari X 33192 4 72
2 276 Stampe, Jana THÜR 27892 Blazing Blue Soul 90010 3 61,5
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